## The Center of My Universe®

# センター・オブ・マイ・ユニバース®に エントリーライン登場

比類なきダイヤモンドが煌めくタイムレスなデザイン ファーストダイヤモンドやギフトにも



デビアス フォーエバーマークのロングセラー、センター・オブ・マイ・ユニバース®にこの秋、<u>センターダ</u>イヤモンドが 0.1ct のエントリーラインが加わります。

繊細なパヴェに囲まれてソリティア ダイヤモンドが煌めくセンター・オブ・マイ・ユニバース®は、2013年のデビュー以来変わらぬ人気を誇るブランドのベストセラー。センターに輝くのは美しさとエシカルであることにこだわり、デビアスがひとつひとつ選び抜いたデビアス フォーエバーマーク ダイヤモンドです。

今回センター0.1ct のラインナップが加わったのは、パヴェ ペンダント、パヴェ リング、パヴェ イヤリング、パヴェ ドロップ イヤリングの 4 アイテム。全てプラチナ台とイエローゴールド台の 2 色のメタル からお選びいただけます。

DE BEERS F \( \rightarrow R \) E V E R M A R K さりげないサイズ感とシンプルながら華のあるデザイン、そしてデビアスが約束する上質なダイヤモンドは、ファーストダイヤモンドにも最適。肌の一部のように纏える着け心地は、ご自宅で過ごす時間にもぴったりです。「あなたの輝きが、この世界を作っている」というメッセージと共に、大切な方へのギフトにもお勧めです。

### あなたの輝きが、この世界をつくっている

世界や宇宙の中心を意味する「THE CENTER OF MY UNIVERSE®」。センター・オブ・マイ・ユニバース®には、"あなたの輝きが、この世界をつくっている"というメッセージが込められています。あなたの笑顔、なにげない言葉が周りの誰かを勇気づけ、幸せにする。まるで太陽のように周囲の世界を照らす、輝く女性へ向けたダイヤモンドジュエリーです。



- 商品ラインナップ(2021 年秋新作)
- 商品タイプ:ペンダント、リング、イヤリング
- ・ 金性: プラチナ(Pt)、イエローゴールド(YG)
  - \*表記価格は全て税込価格

Poplar and a series of the ser			
パヴェ ペンダント	パヴェ リング	パヴェ イヤリング	パヴェドロップ イヤリング
センター 0.10ct	センター 0.10ct	センター 0.10ct x 2	センター 0.10ct x 2
パヴェ計 0.11ct	パヴェ計 0.20ct	パヴェ計 0.22ct	パヴェ計 0.28ct
Pt 176,000 円	Pt 242,000 円	Pt 286,000 円	Pt 341,000 円
YG 165,000 円	YG 220,000 円	YG 264,000 円	YG 319,000 円
チェーンの長さ 45 cm			

### ■デビアス フォーエバーマーク CERTIFICATE / 証明書

このジュエリーには CERTIFICATE /証明書が付帯しています。これはデビアス フォーエバーマーク ダイヤモンドと18金またはプラチナを使用したデビアス フォーエバーマークの製品であることを証明するもので、個別製造番号から製品の詳細が分かります。個別製造番号とは、リング、イヤリング等は 金属部分の内側、ペンダント、ネックレスはチェーンの着脱の際に使用する引き手側の金属部分の裏側に刻印された10ケタの数字です。詳しくはお買い求めの認定ジュエラーにお問い合わせ下さい。

【本件に関するお問い合わせ】 デビアス フォーエバーマーク 伊達・福井 TEL: 03-6261-5080

#### ■デビアス フォーエバーマークについて

デビアス フォーエバーマークは、130 年以上の歴史を誇るデビアス グループのダイヤモンドブランドです。デビアス フォーエバーマーク ダイヤモンドは全て天然未処理で、厳しい選別の旅を経ています。 熟練の研磨職人によってその個性と輝きを解き放たれた後、4C を超えた美しさの基準でさらに厳選されます。

デビアス フォーエバーマーク ダイヤモンドは、サステナビリティのための約束「Building Forever(永遠を築く)」に基づき、エシカルな道のりを経て届けられます。この約束は、「業界全体の倫理的な行動をリードしていく」、「地域社会が繁栄していくための提携」、「機会均等を加速する」、「自然界を守る」、を 4 本の柱とするデビアス グループ全体の取り組みです。

このような特別な旅を経て、デビアス フォーエバーマークの基準を満たすのは世界の天然ダイヤモンドのわずか 1 パーセント未満。その証として、ダイヤモンドには美しく、希少で、エシカルなダイヤモンドの証であるデビアス フォーエバーマーク インスクリプションが印されます。

